
/
'?

r

V
Školní jídelna Bríio, náměstí Svornosti 7, pHspěvková organizace, 616 00 Bíno

IČ: 62-1 566 59, DIC) CZ 621-56659, tel.: :
www.sjsvornost.cz ,

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVANÍ
uzavřená dle z.č. 89/2012 sb., občanský -zákoník, v platném znění

Uzavřená mezi:

Školnf jíďelna Brno, nám. Svornosti 7, příspěvková organizace
nám. Svornosti 2571/7
616 00 Brno
IČ0 621 566 59
DIČ CZ62156659
bankovnf spojení - MONETA Money Bank - Brno - Královo Pole
zastoupená a straně jedné /dále jen dodavatel/

a

Zálďaďní škola Brno, nárr». Svornosti 7, příspěvková otganizace
nám. Svotnosti 2571/7
616 00 Brno
IČ0 62156837
Bankovní spojení - MONETA Money Bank - Btno
zastoupená na straně druhé /dále jen odběratel

I.

, Práva a povinnosti smluvmch stran

1. Účelem této sínlouvy je zabezpecení stravováni pro zaměstnance odběratele (ZŠ).

2. Dodavatel se tímto zavazuie zajistit pro zaměstnance odběratele pHpravu sttavy - oběda tj. uvarení polévky a druhého
jídla ve svém zaí'ízení ŠJ Brno, nám. Svornosti 7, a to poanaje 1.10.2018 každý pracovní den (miíno svátky, víkendy).

3. Zaměstnanci odběratele (ZS) mají pravo denně odebírat kazdý jeden oběd, včetně tekutin. Sttava bude p.ňpravována
dle receptuí jídel a kalkulací platných pro skolní stravování.

II.

Doba plnění smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s úcinnost' od 1. Hjna 2018.

2. Tato smlouva může být ztušena písemnou dohodou smluvních stran nebo písennnou výpovědí, a to
kteroukoliv smluvní s'3anou, ve výpovědní lhůtě v délce dvou měsíců. Výpovědní ?hůta začíná bězet ptvrmao
dne následujícího ýo měsíci, v n;em'z byla výpověd' doručena druhé straně. Výpověd' bude rádně písemně
odůvodněna. ,



'j
'7;?'i

j
!Á

iJ

Školní jídelna Brno, náměstí Svornosti 7, p.ňspěvková organizace, 616 00 Brno
IČ: 621 566 59, DIČ CZ 621-56659, tel.:

?slsvoí'nost.cz .

Hl.

Cena a p}atební poďmínky

1. Cena stravného pto zaměstnance ZS je stanovena takto:

výdaje na potraviny 26,96 Kč
provozní a mzdové náklady na jeden oběd 25,2:í Kč
celkembezDPH 52,17 Kč
DPH21% 7,83Kč
CelkemsDPH 60,-Kč

2. Provozní náklady na jeden oběd jsou stanoveny dle čerpání rozpočtu školníjídelny roku předchozího.

3. Stravné za zaměstnance odběratele bude hrazeno odběratelem na základě vystavené faktury
dodavatelem, a to poďle počtu oďebraných jídel v torn kterém měsíci. Platba bude poukázána na účet
dodavatele.

4. Podkladem pro výpočet stravného bude rozpís na další období měsíce následujícího a odpočet
odhlášené stravy za minulé měsíční období. Platbu stravného si domluví jednotlíví zaměstnanci
odběratele v kanceláři stravovací referentky na ulicí nám. Svornosti7 tj. u dodavatele.

5. Oďběratel je povinen stravu přihlásit a odhlásít vz?dy 24 hod. předem tj. do í2,30 hod. dne
předcházejícího. Podkladem pro výpočet stravného bude nahlášený počet strávníků za měsíční období.
Přípaďné nedoplatky na stravnérn budou vymáhány po odběrateli.

6. Dodavatel si vyhrazuje právo provádět změny ve výši cen stravného s ohledem na změny cen
potravin a dalších nákladů souvísejících. O takové změně ceny dá dodavatel odběratelí vědět přederrí
alespoň s měsíčním předstihem.

IV.

Jiná ujeďnání

1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá strana obdtzí jedno vyhotovení.
2. Veskeré změny a další ujednám se po dohodě obou sttan vyhotovují písemně formou dodatku k této
srn?louvě.

V Brně 26. 9. 2018


